

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnov hřiště u I.ZŠ Milevsko

Objekt:

Objednatel: město Milevsko

Zhotovitel:

Místo: Milevsko

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Datum: 31. 1. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

1	001	111101102	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha (4141-300,32-529,81-80,86-204,52)*0,0001	ha	0,303	18 100,00	5 484,30
2	221	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 13,4+74,85+73,19+49,76+49,77+22,03+7,41+73,6+73,09+49,22+12,81+22,06+12,54+18,36+18,06+21,43+6,03+6,09+35,06+35,06 1,5+5,1+8,12+8,12+2,61+34,77+34,77+5,22+5,22+8,08+8,08+6,1+3,77 Součet	m	805,280	57,00	45 900,96
					673,820		
					131,460		
					805,280		
3	001	122101102	výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3. Odstranění stávající prosivky a antuky 4143,94+859,99+80,86+106,71+97,82+317,38+531,57)*0,05 4143,94+859,99+80,86+106,71+97,82+317,38+531,57)*0,020 Součet	m3	206,987	138,00	28 564,21
					147,848		
					59,139		
					206,987		
4	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3. Odstranění stávající škváry pod novými povrchy. (567,83+713,63+379,01+379,01+51,24+24+3,9)*0,4	m3	847,448	90,00	76 270,32
					847,448		
5	001	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3. Rýhy pro drenáže. 54,17*0,3*0,55 22,5*2*0,3*0,5+14*4*2*0,3*0,5 (48,87+48,87+76,5+76,5)*0,3*0,7 Součet	m3	85,143	440,00	37 462,92
					8,938		
					23,550		
					52,655		
					85,143		
6	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3. Rýhy pro kanalizační potrubí od drenáží (11,8+2,8+8)*1,0*3	m3	67,800	396,00	26 848,80
					67,800		
7	001	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3. Pro šachty na kanalizaci a základové patky sloupků a branek. (0,6*0,6*0,8)*8 2*2*3*2 Součet	m3	26,304	385,00	10 127,04
					2,304		
					24,000		
					26,304		

8	001	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m Pažení rýh pro kanalizaci a kanalizační šachty .	m2	156,000	180,00	28 080,00
(10,0+4*4)*2*3					156,000		
9	001	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	156,000	86,00	13 416,00
(10,0+4*4)*2*3					156,000		
10	001	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	1 139,578	122,00	139 028,52
206,987+847,448					1 054,435		
54,17*0,3*0,55					8,938		
22,5*2*0,3*0,5+14*4*2*0,3*0,5					23,550		
(48,87+48,87+76,5+76,5)*0,3*0,7					52,655		
Součet					1 139,578		
11	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 Odtěžená prosívka, antuka a škvára	t	1 382,693	210,00	290 365,53
2956,96*0,07*1,5					310,481		
2118,62*0,4*1,1					932,193		
54,17*0,3*0,55*1,7					15,195		
22,5*2*0,3*0,5+14*4*2*0,3*0,5*1,7					35,310		
(48,87+48,87+76,5+76,5)*0,3*0,7*1,7					89,514		
Součet					1 382,693		
12	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	58,760	140,00	8 226,40
(11,8+2,8+8)*1,0*2,6					58,760		
13	001	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách. Zásyp doskočiště pískem.	m3	9,600	140,00	1 344,00
8*3*0,4					9,600		
14	581	58156001	písek křemičitý ST 06/12 pro zásyp doskočiště	t	19,200	640,00	12 288,00
8*3*0,4*2					19,200		
15	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím - obsyp kanalizace s dodáním písku	m3	9,040	350,00	3 164,00
(11,8+2,8+8)*1,0*0,4					9,040		
16	231	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	4 175,110	55,00	229 631,05
525,51+80,86+49,91+118,79+86,15					861,220		
4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9					3 313,890		
Součet					4 175,110		
17	001	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	4 175,110	33,00	137 778,63
525,51+80,86+49,91+118,79+86,15					861,220		
4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9					3 313,890		
Součet					4 175,110		
18	001	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	2 118,620	25,00	52 965,50
(567,83+713,63+379,01+379,01+51,24+24+3,9)					2 118,620		
Součet					2 118,620		
19	231	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 175,110	15,00	62 626,65
525,51+80,86+49,91+118,79+86,15					861,220		
4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9					3 313,890		
Součet					4 175,110		

20	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	348,622	520,00	181 283,44
			4175,11*0,05*1,67		348,622		
21	231	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 025,490	16,00	48 407,84
			4141-300,32-529,81-80,86-204,52		3 025,490		
			Součet		3 025,490		
22	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 175,110	12,00	50 101,32
			525,51+80,86+49,91+118,79+86,15		861,220		
			4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9		3 313,890		
			Součet		4 175,110		
23	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 175,110	25,00	104 377,75
			525,51+80,86+49,91+118,79+86,15		861,220		
			4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9		3 313,890		
			Součet		4 175,110		
24	231	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4 175,110	2,00	8 350,22
			525,51+80,86+49,91+118,79+86,15		861,220		
			4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9		3 313,890		
			Součet		4 175,110		
25	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4 175,110	2,00	8 350,22
			525,51+80,86+49,91+118,79+86,15		861,220		
			4155,32-2*25,1*15,1-55,51-24-3,9		3 313,890		
			Součet		4 175,110		
26	231	25234000R	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 totálním herbicidem	l	2,000	600,00	1 200,00
			2		2,000		
27	005	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	83,500	138,00	11 523,00
			83,5		83,500		
28	231	25234000R1	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 selektivním herbicidem	l	1,000	600,00	600,00
			1		1,000		
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>				
29	002	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	85,143	990,00	84 291,57
			54,17*0,3*0,55		8,938		
			22,5*2*0,3*0,5+14*4*2*0,3*0,5		23,550		
			(48,87+48,87+76,5+76,5)*0,3*0,7		52,655		
			Součet		85,143		
30	002	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m+doskočiště skoku dalekého	m2	821,247	33,00	27 101,15
			9*4		36,000		
			(14*4*2+22,5*2+48,87+48,87+76,5+76,5+54,17)*1,7		785,247		
			Součet		821,247		
31	693	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	821,247	30,00	24 637,41
32	271	212752212	šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	416,910	80,00	33 352,80
			14*4*2+48,87+48,87+76,5+76,5+54,17		416,910		
33	271	212752213	šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	45,000	120,00	5 400,00
			22,5*2		45,000		

34	011	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,304	3 200,00	7 372,80
			0,6*0,6*0,8*4		1,152		
			0,6*0,6*0,8*4		1,152		
			Součet		2,304		
35	011	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	7,680	360,00	2 764,80
			0,6*0,4*4*8		7,680		
36	011	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	7,680	180,00	1 382,40

#### 4 Vodorné konstrukce

37	271	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm. Lože pod kanalizační potrubí.	m3	1,650	985,00	1 625,25
			(11,0+5,0+6,0+3,5+2,0)*0,6*0,1		1,650		
38	271	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm. Deska pod šachty.	m3	0,594	985,00	585,09
			(0,6*0,6*0,15)*3		0,162		
			(1,2*1,2*0,15)*2		0,432		
			Součet		0,594		

#### 5 Komunikace pozemní

39	221	564731111	63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 094,620	98,00	205 272,76
			567,83+713,63+379,01+379,01+51,24+3,9		2 094,620		
40	221	564761111	63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 094,620	196,00	410 545,52
			567,83+713,63+379,01+379,01+51,24+3,9		2 094,620		
			Součet		2 094,620		
41	221	564811111	zhutnění tl. 50 mm-podklad pro doskočiště skoku dalekého	m2	24,000	48,00	1 152,00
			8*3		24,000		
42	221	564821111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	2 094,620	80,00	167 569,60
			567,83+713,63+379,01+379,01+51,24+3,9		2 094,620		
43	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 086,970	235,00	490 437,95
			567,83+713,63+55,51+2*375		2 086,970		
44	221	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 086,970	278,00	580 177,66
			567,83+713,63+55,51+2*375		2 086,970		
45	231	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	1 686,620	50,00	84 331,00
			115*5+48,87*4+(87,29+83,22+79,39+75,56)*2		1 421,400		
			42*2+1,22		85,220		
			(18*2+9*4+9*2)*2		180,000		
			Součet		1 686,620		
46	231	593 R1	Umělý polyuretanový povrch EPDM tl.13mm	m2	2 086,970	880,00	1 836 533,60
			567,83+713,63+55,51+2*375		2 086,970		

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47	014	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	64,100	260,00	16 666,00
			(1,2+0,9)*2+(1,35+0,9)*2+(1,2+1,2)*2+(1,5+1,2)*2*2+(0,6+0,9)*2*10+(1+2,1+1)+(1,5+2,1+2,1)		64,100		
48	014	622821002	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně štuková	m2	55,542	1 088,00	60 429,70
			19,28*1,4+19,28*1-(1,5+1,3+2,35)*1+7,71*1+7,71*1-1*1		55,542		

49	011	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,552	35,00	894,32
(1,2*0,9)*2+1,2*1,2+1,5*1,2*2+0,6*0,9*10+1*2,1+1,5*2,1+2,35*2,11+1,3*2,11					25,552		

## 8 Trubní vedení

50	271	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	27,500	41,00	1 127,50
11,0+5,0+6,0+3,5+2,0					27,500		
51	286	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000 mm SN 10	m	27,500	350,00	9 625,00
52	271	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložением dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
53	592	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50 cm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
54	592	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
55	592	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
56	552	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro běžný provoz	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
57	271	895170202	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 70 l	kus	3,000	7 600,00	22 800,00
3					3,000		
58	271	895170305	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	8 800,00	26 400,00
3					3,000		
59	271	895170401	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop pochůzí (pro zatížení) plastový (1,5 t)	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
60	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 Napojení kanalizace z drenáží na zatrubněnou vodoteč.	m3	1,000	4 200,00	4 200,00
1					1,000		

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

61	749	749R1	Branky na kopanou ocelové zabudované D+M	kus	2,000	18 600,00	37 200,00
62	749	749R2	Branky ocelové mobilní 1,6x1,1m mobilní se sítí	kus	4,000	9 200,00	36 800,00
2*2					4,000		
63	749	749R3	2x sloupek na volejbal +2x pouzdro s víčkem + síť + napínací mechanismus D+M	kpl	2,000	9 600,00	19 200,00
2*1					2,000		
64	749	749R4	2x sloupek na nohejbal +2x pouzdro s víčkem + síť + napínací mechanismus D+M	kpl	2,000	10 600,00	21 200,00
2*1					2,000		
65	749	749R5	Vrhačský kruh se zabetonováním + zarážecí prkno D+M	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
1*1					1,000		
66	749	749R6	Odrážecí prkno s pouzdem pro skok daleký D+ M	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
1*1					1,000		
67	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového a pryžového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	874,660	275,00	240 531,50
115,1+5,03+14,36+24,31+5,03+72,55+48,87+72,55+48,87+75,4+48,87+75,4					606,340		
(25,1+15,1)*2*2					160,800		
42,1*2+1,32+(8+3)*2					107,520		
Součet					874,660		
68	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	852,660	85,00	72 476,10
69	272	27245171	obrubník recyklovaná pryž barevný dl 1m 250x50mm - lemování doskočiště	m	22,000	420,00	9 240,00
(8+3)*2					22,000		

70	231	96600R	Odstranění stávajících konstrukcí branek, sloupků, lemování doskočišť včetně odvozu a likvidace.	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
					1	1,000	
71	013	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,400	160,00	864,00
					0,6*0,9*10	5,400	
72	013	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	7,200	160,00	1 152,00
					(1,2*0,9)*2+1,2*1,2+1,5*1,2*2	7,200	
73	013	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,150	160,00	504,00
					1,5*2,1	3,150	
74	013	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,100	201,00	422,10
					1*2,1	2,100	
75	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	55,542	61,00	3 388,06
					19,28*1,4+19,28*1-(1,5+1,3+2,35)*1+7,71*1+7,71*1-1*1	55,542	

#### 997 Přesun sutě

76	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	168,359	87,00	14 647,23
					165,082+3,277	168,359	
77	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	841,795	27,00	22 728,47
					168,359	168,359	
					Součet	168,359	
78	013	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504. Vybourané obrubníky a omítky.	t	168,359	410,00	69 027,19
					165,082+3,277	168,359	

#### 998 Přesun hmot

79	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 409,063	37,00	89 135,33
					2757,685-348,622	2 409,063	
80	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	348,622	41,00	14 293,50
					4175,11*0,05*1,67	348,622	

#### PSV Práce a dodávky PSV

##### 764 Konstrukce klempířské

81	764	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	12,600	47,00	592,20
					0,6*10+1,2*2+1,2+1,5*2	12,600	
82	764	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	12,600	640,00	8 064,00
					0,6*10+1,2*2+1,2+1,5*2	12,600	
83	764	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	3 600,00	100,80

**766 Konstrukce truhlářské**

84	766	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm. Obklad střešní římsy. 0,6*19,28+0,4*0,25*2	m2	11,768	840,00	9 885,12
					11,768		
85	611	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	11,768	480,00	5 648,64
86	766	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m (1,2*0,9)*2+1,2*1,2+1,5*1,2*2	m2	7,200	210,00	1 512,00
					7,200		
87	611	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	7,200	4 800,00	34 560,00
88	766	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva 10	kus	10,000	1 240,00	12 400,00
					10,000		
89	611	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	5,400	4 800,00	25 920,00
90	766	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
91	611	61174182	dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 1křídle 800x1970mm	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
92	766	766660451	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
93	611	61173118	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 1450x1970mm	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
94	611	61182256	zároveň rámová pro dveře 2křídle 1450x1970mm	kus	1,000	1 521,00	1 521,00
95	611	61182251	zároveň rámová pro dveře 1křídle 800x1970mm	kus	1,000	960,00	960,00
96	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,631	3 600,00	2 271,60

**783 Dokončovací práce - nátěry**

97	783	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení 0,6*19,28+0,4*0,25*2 (1*2,1+1,5*2,1)*2 Součet	m2	22,268	4,00	89,07
					11,768		
					10,500		
					22,268		
98	783	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický 0,6*19,28+0,4*0,25*2 (1*2,1+1,5*2,1)*2 Součet	m2	22,268	98,00	2 182,26
					11,768		
					10,500		
					22,268		
99	783	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický (1*2,1+1,5*2,1)*2 0,6*19,28+0,4*0,25*2 Součet	m2	22,268	168,00	3 741,02
					10,500		
					11,768		
					22,268		
####	783	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým - ocelová vrata (2,35*2,11+1,3*2,11)*2	m2	15,403	51,00	785,55
					15,403		
####	783	783301311	provedení nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	15,403	9,00	138,63
####	783	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	15,403	87,00	1 340,06
####	783	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,403	87,00	1 340,06
####	783	783401311	provedení nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	163,609	9,00	1 472,48
####	783	783401311b	provedení nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	7,453	9,00	67,08

####	783	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	7,453	3,00	22,36
					0,33*18,98+0,34*3,5	7,453	
####	783	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,453	87,00	648,41
####	783	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,453	133,00	991,25
####	783	783501201	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° oškrábáním	m2	163,609	14,00	2 290,53
					7,97*18,98+0,4*19,28+0,3*7,71*2	163,609	
####	783	783501203	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° okartáčováním	m2	163,609	37,00	6 053,53
####	783	783501303	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° odmaštění	m2	163,609	9,00	1 472,48
####	783	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	163,609	3,00	490,83
####	783	783513003	sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický samozákladující	m2	163,609	87,00	14 233,98
####	783	783517001	Krycí nátěr (email) krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický standardní	m2	163,609	189,00	30 922,10
####	783	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	156,559	27,00	4 227,09
					19,28*2,63-1,3*2,11-2,35*2,11-0,9*1,05-2*1,2*1,05	39,540	
					19,28*3,52-10*0,3*0,75-(0,85*0,75)*2	64,341	
					7,71*3,52	27,139	
					7,71*3,52-0,8*2	25,539	
					Součet	156,559	
####	783	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	156,559	37,00	5 792,68
####	783	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	156,559	366,00	57 300,59

## VRN Vedlejší rozpočtové náklady

### VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

####	000	013194000	Geodetické zaměření	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
------	-----	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

### VRN4 Inženýrská činnost

####	000	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2,000	4 000,00	8 000,00
------	-----	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem**

**6 731 509,39**